

פרידה מיקירנו שמעון פלד ז"ל

בתהפוכות ההיסטוריה שעברו על עמנו הורגלנו לזהות, להוקיר ולהעריץ גבורת מלחמה. אך ישנו סוג מיוחד של גבורה, אשר בני אדם מיוחדים התברכו בה. זוהי גבורתו של אדם המחייך למרות בטל יסוריו. זוהי גבורה הניכרת בעבודתו של אדם הבעשית באמונה, למרות משא האימה שבידיעת הגורל. זוהי הגבורה שבצניעות ההליכות, שבחברות הכנה, הנאמנות שברצון לתרום שלא על מצת לקבל פרס. זוהי הגבורה האפורה היום-יומית...

שנים הולך ביציבו איש, והוא בחבא אל הכלים, נעים הליכות, שופע טוב לב טבעי. שנים הולך ביציבו שמעון והוא עושה עבודתו בנאמנות אין-קץ, בשקט וביסודיות. אוהב, מבצר, מלקט, מסדר, ומשתדל למען הקן המשפחתי, למען המפעל, למען הקבוצה. הנאמנות האבושית הבלתי-מתפשרת למשפחתו, לחבריו, למפעל ולקבוצה - היתה אצל שמעון אבן שואבת להתמסרות מוחלטת לעבודה ולמשפחה.

שנים הולך ביציבו שמעון, ובהפסקות בין ביתוח ריפואי מסובך לבין בדיקה ריפואית בלתי-שגרתית הוא ממשיך לצחוק בפה מלא ואומר לחבריו בגילוי לב פשוט, שעבורו כל יום חיים הוא מתנת אלוהים.

שנים הולך ביציבו שמעון, ורק עכשיו אנחנו תופסים את עוצמת הגבורה שהיתה גלומה באישיותו.

טלטלות הדרך מאז ימי בעוריו בצ'כיה, הבריחה מהנאציזם, טלטולי המלחמה במדי הצבא הבריטי, שנות פעילות בארגון העלייה הבלתי-לגאלית לארץ-ישראל, שנות שותפות לבניית חברה חדשה בקיבוץ כפר-רופין ובמעין-צבי - טלטלות הדרך המפותלת הזו באות היום לקיצן. אנחנו כואבים את חוסר הצדק שבעובדה זו.

בשיגרת חיינו ובעוונותינו - אין אנו מוצאים את ההזדמנויות הנאותות להביע לפני חבר את החיבה ואת ההערכה שאנו רוחשים לו. אף על פי כן, יודע אני שבשנותיו האחרונות היה שמעון מודע לאהבה הרבה מצד חבריו, להערכת הכבוד שחשנו כלפיו למראה מסירותו ויכולתו בשטח עבודתו כמנהל חשבונות.

אין ביחומים על חבר טוב שהולך לעולמו. אין ביחומים על אב מסור ועל ראש-משפחה ההולך בטרם עת.

יהי זכרו של שמעון ברוך.

דברים ליד הקבר - יוסי ישראלי.

כפר רופין
בקעת בית-שאן

כפר רופין, ב' בטבת תשמ"ב
26.12.1981

לחברי מעין-צבי, שלום רב,

קבלו נא, חברים, את ביטויי השתתפותנו הכנה בצערכם
על מותו של שמעון פלד ז"ל.

כאבכם - כאבנו. אחר חברות טובה ובאמנה של שמעון משך
שנים רבות בקבוצתנו, הוא עבר אליכם כדי להקים קן משפחתי
ואנו בפרדנו ממנו תוך הבנה מלאה, ובשארנו ידידים טובים.

הערכנו והוקרנו בו את התכונות שגם אתם ודאי הספקתם להכירן
אצלו - הגיבות ועדינות בפש, מסירות ובאמנות למשפחה,
לחברים ולקבוצה.

אנו בשמור את זכרו תמיד.

בברכת חברים

חברי כפר רופין.